
 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA, 
 

Vista la Circolare interna n. 21, prot. n. 3349/U del 13/11/2018, relativa alla comunicazione di 
indizione di un’assemblea sindacale estesa a tutto il personale docente e Ata delle scuole della 
provincia di Foggia per martedì 20 febbraio p.v., dalle ore 11.30 alle ore 13.30, presso la 
Sala Auditorium del Liceo Scientifico “A. VOLTA” di Foggia; 

Vista l’adesione del Personale; 
 

DISPONE 
 

 uscita anticipata per le seguenti classi/sezioni: 

ORDINE DI SCUOLA SEZIONI/CLASSI ORA D’USCITA 

Infanzia Culto Evangelico, Montessori, 
Rione Belvedere, Montesacro 

10.30 

Primaria Ex Secondo Circolo Tutte 10.30 Rione Belvedere 

Secondaria di primo grado 
1aA, 1aC, 2aB 13.10 

2aA , 2aC, 3aB, 3aC 10.25 
3aA 12.20 
1aB 14.20 

 

 

 che i docenti delle sezioni/classi con servizio mensa prendano servizio alla prima ora; 

 che i servizi minimi siano garantiti dalla DSGA, dall’Ass. Amm.vo Matteo de Palma nonché 

dai collaboratori scolastici Matteo la Torre e Maria Luigia Savastano. 
 

La presente dovrà essere letta a tutti gli alunni e dell’avvenuta lettura si dovrà prendere nota sul registro di 
classe. 
Gli alunni sono tenuti a comunicare l’orario per iscritto alle rispettive famiglie e i docenti dovranno 
assicurarsi che lo stesso sarà stato trascritto sul diario.  
 
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

      prof.ssa Enza M. A. Santodirocco 
 
 

  Firma digitale (DPR 513/1997, art. 19) 

 

Circolare n. 25 Monte Sant’Angelo, 16 novembre 2018 

 Al Personale Docente e Ata 

 SEDE 
 Agli Albi e agli Atti 

Sul Sito web dell’Istituto 

 

 

 

M IN IS TERO D E LL’ IS TRU Z IONE,  DE LL’ UN IVERS IT À E  DE LLA R ICERC A 
    

I s t i t u t o  S c o l a s t i c o  C o m p r e n s i v o  
“Giovanni XXIII” 

 

Scuola dell’Infanzia e del 1° ciclo di istruzione 
 

71037 – Monte Sant’Angelo (Fg) – Via Sant’Antonio Abate, 92 
 

Cofisco: 83003020712 – Cod. Mecc.: FGIC83100Q – CU: UFJLON 

 

Tel.: 0884561316 – Fax: 0884568344 – Sito web: www.istitutogiovanni23.gov.it – E-mail: fgic83100q@istruzione.it-fgic83100q@pec.istruzione.it 
 

 

Oggetto: Assemblea sindacale provinciale indetta in orario di servizio, ai sensi dell’art. 8 del 
CCNL 2006-2009 e dell’art. 8, comma 6, del Contratto Integrativo Regionale del 
05/09/2008. Disposizione uscita anticipata. 

ISTITUTO COMPRENSIVO  " Giovanni XXIII" - C.F. 83003020712 C.M. FGIC83100Q - AOO - SEGRETERIA

Prot. 0003440/U del 16/11/2018 12:45:37

http://www.istitutogiovanni23.gov.it/
mailto:fgic83100q@istruzione.it-fgic83100q@pec.istruzione.it

	LA DIRIGENTE SCOLASTICA,
	 uscita anticipata per le seguenti classi/sezioni:
	 che i docenti delle sezioni/classi con servizio mensa prendano servizio alla prima ora;
	 che i servizi minimi siano garantiti dalla DSGA, dall’Ass. Amm.vo Matteo de Palma nonché dai collaboratori scolastici Matteo la Torre e Maria Luigia Savastano.
	La presente dovrà essere letta a tutti gli alunni e dell’avvenuta lettura si dovrà prendere nota sul registro di classe.
	Gli alunni sono tenuti a comunicare l’orario per iscritto alle rispettive famiglie e i docenti dovranno assicurarsi che lo stesso sarà stato trascritto sul diario.


		2018-11-16T12:35:58+0100
	SNTNMR63D55F631X




